
 

 

OBEC LIBCHAVY 

Dolní Libchavy č.p. 93, 561 16  

 

 

 

ZMĚNA Č. 3 

ÚZEMNÍHO PLÁNU  

 LIBCHAVY 

  

NÁVRH ZADÁNÍ 

 
 
 
 
 
Zadání Změny č. 3 ÚP Libchavy schválilo Zastupitelstvo obce dne …………. pod číslem 

usnesení ……………. 

 
 
 
 
                                                                                      
 
V Ústí nad Orlicí, červenec 2015 
Za pořizovatele: Městský úřad Ústí nad Orlicí, stavební úřad 
ve spolupráci s určeným Zastupitelem obce Libchavy: Janou Hodovalovou 
Technická pomoc: Ing. arch. Petr Kulda, TIPOS, Ústí nad Orlicí  
 



 

 

 

2 

O B S A H    N Á V R H U   Z A D Á N Í    Z M Ě N Y   Č.  3  :   
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

a) požadavky na základní koncepci rozvoje území obce, vyjádřené zejména v cílech 
zlepšování dosavadního stavu, včetně rozvoje obce a ochrany hodnot jejího území, v 
požadavcích na změnu charakteru obce, jejího vztahu k sídelní struktuře a dostupnosti 
veřejné infrastruktury, 

a.1) požadavky na urbanistickou koncepci, zejména na prověření plošného a prostorového 
uspořádání zastavěného území a na prověření možných změn, včetně vymezení 
zastavitelných ploch, 

a.2) požadavky na koncepci veřejné infrastruktury, zejména na prověření uspořádání 
veřejné infrastruktury a možnosti jejích změn, 

a.3) požadavky na koncepci uspořádání krajiny, zejména na prověření plošného a 
prostorového uspořádání nezastavěného území a na prověření možných změn, včetně 
prověření, ve kterých plochách je vhodné vyloučit umísťování staveb, zařízení a jiných 
opatření pro účely uvedené v § 18 odst. 5 stavebního zákona, 

b) požadavky na vymezení ploch a koridorů územních rezerv a na stanovení jejich využití, 
které bude nutno prověřit, 

c) požadavky na prověření vymezení veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných 
opatření a asanací, pro které bude možné uplatnit vyvlastnění nebo předkupní právo, 

d) požadavky na prověření vymezení ploch a koridorů, ve kterých bude rozhodování o 
změnách v území podmíněno vydáním regulačního plánu, zpracováním územní studie nebo 
uzavřením dohody o parcelaci, 

e) případný požadavek na zpracování variant řešení, 

f) požadavky na uspořádání obsahu návrhu územního plánu a na uspořádání obsahu jeho 
odůvodnění včetně měřítek výkresů a počtu vyhotovení, 

g) požadavky na vyhodnocení předpokládaných vlivů územního plánu na udržitelný rozvoj 
území. 

 

Příloha návrhu zadání: 
- zákres jednotlivých lokalit – 1 list  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Pro území obce Libchavy je zpracován územní plán, který byl vydán Zastupitelstvem obce dne 
18.02.2010 pod č. usnesení 15/15/2010, účinnosti nabyl dne 9.3.2010. Dále Zastupitelstvo obce 
vydalo Změnu č. 1 tohoto územního plánu, která nabyla účinnosti dne 8.10.2013 a Změnu č. 2 tohoto 
územního plánu, která nabyla účinnosti dne 14.10.2014. O pořízení Změny č. 3 rozhodlo 
Zastupitelstvo obce na svém zasedání dne 28.01.2015, dne 15.04.2015 a dne 24.06.2015, současně 
určilo Janu Hodovalovou, která bude spolupracovat s pořizovatelem při pořizování změny č. 3 
územního plánu. 
 

a) požadavky na základní koncepci rozvoje území obce, vyjádřené zejména v cílech zlepšování 
dosavadní stavu, včetně rozvoje obce a ochrany hodnot jejího území, v požadavcích na změnu 
charakteru obce, jejího vztahu k sídelní struktuře a dostupnosti veřejné infrastruktury  
V návrhu změny č. 3 bude prověřeno vymezení následujících lokalit: 

- lokalita P25 – pozemek p.p.č. 118/2 v katastrálním území Horní Libchavy v obci Libchavy. 
Jedná se o změnu z plochy ZO – zeleň ochranná a izolační do plochy VD – drobná a 
řemeslná výroba.  

 

- lokalita P26 – pozemek p.p.č. 106 v katastrálním území Horní Libchavy v obci Libchavy. Jedná 
se o změnu z plochy ZO – zeleň ochranná a izolační do plochy BV – bydlení v rodinných 
domech - venkovské. 

 

- lokalita P27 – pozemek p.p.č. 476 v katastrálním území Horní Libchavy v obci Libchavy. Jedná 
se o změnu z plochy ZO - zeleň ochranná a izolační do plochy BV – bydlení v rodinných 
domech - venkovské.  



 

 

 

3 

- lokalita P28 – pozemek p.p.č. 67/1 v katastrálním území Horní Libchavy v obci Libchavy. 
Jedná se o změnu z plochy ZO - zeleň ochranná a izolační do plochy BV – bydlení 
v rodinných domech - venkovské.  
 

- lokalita P29 – pozemky p.p.č. 242/5, p.p.č. 243/1 v katastrálním území Dolní Libchavy v obci 
Libchavy. Jedná se o změnu z plochy ZO - zeleň ochranná a izolační do plochy BV – bydlení 
v rodinných domech - venkovské.  
 

- lokalita P30 – pozemky p.p.č. 1128/34, p.p.č. 1128/24 v katastrálním území Dolní Libchavy 
v obci Libchavy. Jedná se o změnu z plochy ZO - zeleň ochranná a izolační do plochy              
BV – bydlení v rodinných domech - venkovské.  
 

- lokalita Z44 – pozemek p.p.č. 2002 (část) v katastrálním území Dolní Libchavy v obci Libchavy 
(plocha cca 2000 m2). Jedná se o změnu z plochy NSZ – plochy smíšeného nezastavěného 
území - zemědělské do plochy BV – bydlení v rodinných domech - venkovské.  
 

- lokalita Z45 – pozemky p.p.č. 1196/1 (část), p.p.č. 1196/2, p.p.č. 1197/1, p.p.č. 1197/7 
v katastrálním území Horní Libchavy v obci Libchavy. Jedná se o změnu z plochy NZ – plochy 
zemědělské do plochy VD – drobná a řemeslná výroba. 

 
- lokalita Z46 – pozemky p.p.č. 1173/1, p.p.č. 1175/1 (část), p.p.č. 1173/3 v katastrálním území 

Dolní Libchavy v obci Libchavy. Jedná se o změnu z plochy NSZ – plochy smíšeného 
nezastavěného území - zemědělské do plochy VD – drobná a řemeslná výroba.  
 

- lokalita Z47 – pozemek p.p.č. 300/4 (část) v katastrálním území Dolní Libchavy v obci 
Libchavy. Jedná se o změnu z plochy NSZ – plochy smíšeného nezastavěného území - 
zemědělské do plochy VD – drobná a řemeslná výroba. 
 

- lokalita Z48 – pozemky p.p.č. 420/1 (část) a p.p.č. 420/3 v katastrálním území Horní Libchavy 
v obci Libchavy. Jedná se o změnu z plochy NZ – plochy zemědělské do plochy BV – bydlení 
v rodinných domech - venkovské.  
 

- lokalita Z49 – pozemek p.p.č. 1376/1 (část) v katastrálním území Horní Libchavy v obci 
Libchavy (plocha cca 2500 m2). Jedná se o změnu z plochy NSZ – plochy smíšeného 
nezastavěného území - zemědělské do plochy BV – bydlení v rodinných domech - 
venkovské.  
 

Pro zpracování návrhu zadání změny č. 3 využil pořizovatel stávající platnou územně plánovací 
dokumentaci – Územní plán Libchavy a zpracované Územně analytické podklady pro ORP Ústí nad 
Orlicí. Z těchto dokumentů nevyplývají žádné zásadní požadavky na řešení změny č. 3. V rámci 
zpracování změny č. 3 bude prověřena aktuálnost limitů využití území, v případě potřeby budou limity 
aktualizovány.  
Dále lze konstatovat, že řešení změny č. 3 se nedotkne požadavků týkajících se historických a 
kulturních hodnot území.  
 
Politika územního rozvoje ČR 2008 
Politika územního rozvoje ČR 2008 jako nástroj územního plánování byla schválena usnesením 
Vlády ČR č. 929 dne 20.07.2009. Současně byla zpracována aktualizace č. 1 PÚR ČR, která byla 
Vládou ČR schválena dne 15.04.2015 pod číslem usnesení 276. Při zpracování návrhu změny 
územního plánu je nutné zajistit koordinaci s navazujícím územím, zejména s ohledem na širší 
územní vztahy a je nutné vycházet z republikových priorit územního plánování pro zajištění 
udržitelného rozvoje území, které jsou stanovené v kapitole 2 Politiky územního rozvoje České 
republiky. 
 
Zásady územního rozvoje Pardubického kraje 
Zásady územního rozvoje Pardubického kraje (ZÚR Pk) byly vydány usnesením Zastupitelstva 
Pardubického kraje č. Z/170/10 dne 29.4.2010, účinnosti nabyly dne 15.6.2010. Současně byla 



 

 

 

4 

pořízena aktualizace č. 1 ZÚR Pk, která nabyla účinnosti dne 7.10.2014.  
Ze ZÚR Pk vyplývají zejména následující zásady a úkoly pro územní plánování řešeného území: 

 Respektovat priority územního plánování pro zajištění udržitelného rozvoje území, které jsou 
stanovené v kap. 1 ZÚR Pk, 

 Respektovat zásady pro usměrňování územního rozvoje a úkoly pro územní plánování, které 
jsou stanovené pro rozvojovou oblast krajského významu OBk 2 Česká Třebová – Ústí nad 
Orlicí v čl. 25 a čl. 26 ZÚR Pk, 

 Respektovat zásady pro plánování změn v území a rozhodování o nich, které jsou stanovené 
pro krajinu lesní, lesozemědělskou, zemědělskou a sídelní v čl. 127, 131, 133 a 135 ZÚR Pk, 
a krajinu s předpokládanou vyšší mírou urbanizace dle čl. 137 ZÚR Pk. 

 Respektovat zásady stanovené čl. 108 b) ZÚR Pk – v záplavových územích lze vymezovat 
zastavitelné plochy a umisťovat veřejnou infrastrukturu jen ve zcela výjimečných a zvlášť 
odůvodněných případech. 

 Požadavek na vymezení a zpřesnění koridoru pro umístění veřejně prospěšného opatření U47 
– regionálního biokoridoru RK 869 (Andělův chlum - Vadětín). 

 Požadavek zpřesnit vymezení skladebných částí územního systému ekologické stability 
regionálního biokoridoru RK 865 Žampach – Vadětín, RK 869 Andělův chlum - Vadětín,       
RK 860 Hůrka – Andělův chlum a regionálního biocentra RBC 357 Vadětín při respektování   
čl. 112 a čl. 113 ZÚR Pk. 

 
Návrh změny č. 3 územního plánu musí respektovat požadavky vyplývající ze Zásad územního 
rozvoje Pk. V návrhu změny č. 3 bude uvedeno, zda jsou požadavky ze ZÚR Pk obsaženy již ve 
vydaném územním plánu. 

 

a.1) požadavky na urbanistickou koncepci, zejména na prověření plošného a prostorového 
uspořádání zastavěného území a na prověření možných změn, včetně vymezení zastavitelných 
ploch 
Změnou č. 3 se předpokládá změna funkčního využití v následujících lokalitách: 
Lokalita P25 (k.ú. Horní Libchavy) řeší změnu funkčního využití v zastavěném území z plochy ZO – 
zeleň ochranná a izolační do plochy VD – drobná a řemeslná výroba. Daná lokalita se nachází 
v zastavěném území a přímo navazuje na silnici I/14, u které je případné umístění komerčních 
objektů z hlediska dodržení hygienických limitů vhodné. Současně lze konstatovat, že v k.ú. Horní 
Libchavy se dle územního plánu v zastavěném území nacházejí plochy ZO - zeleň ochranná a 
izolační o rozloze cca 3 ha, rozloha ploch ZO zůstane i po pořízení změny dostačující. 
Lokality P26, P27, P28 (vše v k.ú. Horní Libchavy) řeší změnu funkčního využití v zastavěném území 
z plochy ZO – zeleň ochranná a izolační do plochy BV – bydlení v rodinných domech. Uvedené 
lokality se nacházejí v zastavěném území, případnou změnou těchto lokalit dojde k zahušťování 
zástavby v zastavěném území a nebudou vymezovány nové zastavitelné plochy. Současně lze 
konstatovat, že v k.ú. Horní Libchavy se dle územního plánu v zastavěném území nacházejí plochy 
ZO - zeleň ochranná a izolační o rozloze cca 3 ha, rozloha ploch ZO zůstane i po pořízení změny 
dostačující. 
Lokalita P29 (k.ú. Dolní Libchavy) řeší změnu funkčního využití v zastavěném území z plochy ZO – 
zeleň ochranná a izolační do plochy BV – bydlení v rodinných domech. Případnou změnou této 
plochy dojde k zahušťování zástavby v zastavěném území a nebudou vymezovány nové zastavitelné 
plochy.  
Lokalita P30 (k.ú. Dolní Libchavy) řeší změnu funkčního využití v zastavěném území z plochy ZO – 
zeleň ochranná a izolační do plochy BV – bydlení v rodinných domech. Případnou změnou této 
plochy dojde k zahušťování zástavby v zastavěném území a nebudou vymezovány nové zastavitelné 
plochy.  
Lokalita Z44 (k.ú. Dolní Libchavy) řeší změnu funkčního využití mimo zastavěné území z plochy NSZ 
– plochy smíšeného nezastavěného území - zemědělské do plochy BV – bydlení v rodinných 
domech. Návrh změny č. 3 bude obsahovat vyhodnocení účelného využití stávajícího zastavěného 
území i vyhodnocení a zdůvodnění potřebnosti vymezení nové zastavitelné plochy, případně bude 
prověřeno, jako kompenzace za vymezení lokality Z44 vypuštění stávající zastavitelné plochy.  
Lokality Z45 a Z46 (k.ú. Dolní Libchavy) řeší změnu funkčního využití mimo zastavěné území do 
ploch VD – drobná a řemeslná výroba. Tyto plochy budou sloužit k rozšíření stávajícího areálu fy 
SOR.  



 

 

 

5 

Lokality Z47 (k.ú. Dolní Libchavy) řeší změnu funkčního využití mimo zastavěné území do ploch VD – 
drobná a řemeslná výroba. Tyto plochy budou sloužit k rozšíření stávajícího areálu fy MEDIATE.  
Lokalita Z48 (k.ú. Horní Libchavy) řeší změnu funkčního využití mimo zastavěné území do ploch BV – 
bydlení v rodinných domech. Návrh změny č. 3 bude obsahovat vyhodnocení účelného využití 
stávajícího zastavěného území i vyhodnocení a zdůvodnění potřebnosti vymezení nové zastavitelné 
plochy, případně bude prověřeno, jako kompenzace za vymezení lokality Z48 vypuštění stávající 
zastavitelné plochy.  
 
Přesná výměra lokalit bude uvedena v další fázi projednávání změny č. 3 – návrhu. Návrh změny č. 3 
bude obsahovat podrobné vyhodnocení účelného využití stávajícího zastavěného území i 
vyhodnocení a zdůvodnění potřebnosti změny funkčního využití zastavitelných ploch. 
 

a.2) požadavky na koncepci veřejné infrastruktury, zejména na prověření uspořádání veřejné 
infrastruktury a možnosti jejích změn 
V návrhu změny č. 3 bude navržena koncepce dopravní obsluhy navrhovaných lokalit – každá lokalita 
musí mít vyřešen přístup. Dále návrh změny č. 3 navrhne koncepci napojení nově navrhovaných 
lokalit na technickou infrastrukturu (vodu, elektro atd.). V případě nedostačující kapacity stávající 
technické infrastruktury bude navrženo nové napojení příp. zkapacitnění. Návrh změny č. 3 bude 
respektovat technickou a dopravní infrastrukturu včetně jejich ochranných pásem.  
 

a.3) požadavky na koncepci uspořádání krajiny, zejména na prověření plošného a 
prostorového uspořádání nezastavěného území a na prověření možných změn, včetně 
prověření, ve kterých plochách je vhodné vyloučit umísťování staveb, zařízení a jiných 
opatření pro účely uvedené v § 18 odst. 5 stavebního zákona 
Zábor ZPF v rámci změny č. 3 bude vyhodnocen z hlediska kvality půdního fondu (BPEJ, třídy 
ochrany atd.). 
V rámci změny č. 3 nedojde k dotčení pozemků určených k plnění funkce lesa (PUPFL) ani k dotčení 
ochranného pásma lesa.  
V rámci změny č. 3 nedojde k přímému zásahu do prvků ÚSES. 
Plocha změny č. 3 se nenachází v oblasti s existencí ložisek nerostných surovin, ani geologických 
staveb. 
Lokalita P30 se nachází v záplavovém území řeky Tichá Orlice. 
 

b) požadavky na vymezení ploch a koridorů územních rezerv a na stanovení jejich využití, 
které bude nutno prověřit 
V rámci změny č. 3 není vymezení ploch a koridorů územních rezerv předpokládáno. 
 

c) požadavky na prověření vymezení veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných 
opatření a asanací, pro které bude možné uplatnit vyvlastnění nebo předkupní právo 
V rámci změny č. 3 není vymezení veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření a 
asanací předpokládáno. 
 

d) požadavky na prověření vymezení ploch a koridorů, ve kterých bude rozhodování o 
změnách v území podmíněno vydáním regulačního plánu, zpracováním územní studie nebo 
uzavřením dohody o parcelaci 
Požadavky na vymezení ploch a koridorů, pro které bude rozhodování o změnách v území 
podmíněno vydáním regulačního plánu, zpracováním územní studie nebo uzavřením dohody o 
parcelaci nejsou. 
 
e) případný požadavek na zpracování variant řešení 
Požadavek na zpracování variant řešení není. 
 
f) požadavky na uspořádání obsahu návrhu územního plánu a na uspořádání obsahu jeho 
odůvodnění včetně měřítek výkresů a počtu vyhotovení 
Změna č. 3 bude zpracována v souladu s platnými právními předpisy, stavebním zákonem                
č. 183/2006 Sb., a zejména s přílohou č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických 
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, 
v platném znění. Návrh změny č. 3 pro společné projednávání s dotčenými orgány a pro veřejné 



 

 

 

6 

projednání, bude vyhotoven ve 2 paré. Čistopis změny č. 3 bude vyhotoven ve 4 paré, včetně předání 
dokumentace ve standardní digitální podobě. 
 
Uspořádání Změny č. 3 ÚP Libchavy: 
část I. Změna č. 3 ÚP Libchavy: 
Textová část (příloha č. 7 vyhl. č. 500/2006 Sb.) 
Grafická část : 
Výkres základního členění území (výřezy) M 1 : 5 000 
Hlavní výkres (výřezy) M 1 : 5 000 
 
část II. Odůvodnění Změny č. 3 ÚP Libchavy: 
Textová část odůvodnění (příloha č. 7 vyhl. č. 500/2006 Sb.) 
Grafická část odůvodnění : 
Koordinační výkres (výřezy) M 1 : 5 000 
Výkres předpokládaných záborů půdního fondu (výřezy) M 1 : 5 000 
Širší vztahy – situování lokalit M 1 : 25 000 
 
Po vydání změny č. 3 budou vyhotoveny 4 paré územního plánu zahrnující právní stav po vydání jeho 
změn (viz. § 55 odst. 5 stavebního zákona). V rámci změny bude aktualizován mapový podklad tj. 
bude použita aktuální katastrální mapa. 
 
g) požadavky na vyhodnocení předpokládaných vlivů územního plánu na udržitelný rozvoj 
území 
Případné požadavky na zpracování vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území budou doplněny na 
základě stanoviska Krajského úřadu Pardubického kraje, odboru životního prostředí a zemědělství. 
Vzhledem ke skutečnosti, že se v lokalitách změny č. 3 evropsky významná lokalita ani ptačí oblast 
nenachází, je předpokládáno, že změna č. 3 nebude mít významný vliv na evropsky významné 
lokality a ptačí oblasti. Dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, přílohy     
č. 1, ve které jsou uvedeny záměry podléhající posouzení, se lze domnívat, že změna č. 3 územního 
plánu Libchavy nebude mít vliv na životní prostředí. 
 

 



P26

P27

P25

35

37
38

39

40/1

41

47

48

49
52

56

57

63

64

65
66

67

68

70

72

73

76

788082

85

87

89
90

91
94/194/2

127

128

129

130

132

133

134

135

136

141

142

163/1
163/2

163/3

173

174

175

183

184

185

195

196

197

202

204
205

208209210211212213

214
215

219

222223224225226227

247/1247/2
248/1248/2

249
250

251

253

254

255

256

257

259

260

261

262

263

264

266

271

276

284

286

53

58/1

59

60/1
60/2

60/3

60/7

60/8

62

63/1
63/2

63/3

63/4

63/5

63/6 64/1

64/26566/1
66/2

67/1

67/2

69

72

73/1
73/2

82

84/2

85

86

88

90

91

92/1

92/293

95/1

95/2

95/3
99/1

99/2

103

105
106

107

110

111/1

111/2

113/1
113/2

114/1

114/2

114/3

114/4

117

118/1118/2

119

123

126/1

126/2

126/3

127/1128

129/1

12
9/

2

131/1

131/2

132/1

134/1

134/2

136/1

136/2

136/3

136/6

136/7

136/9

136/10

136/11

140

141/1
141/2

142/1
142/2

148/1

148/2

148/3

148/4

148/5

148/6

148/7

148/8

148/9

148/10 148/11

148/12

154/1

154/2

154/3

15
4/

4

154/5

154/6

154/11154/14

154/17

154/18

154/19

156

157

160

161/1161/2

161/3
161/4

161/5

162

163/1

163/4
164

165/1

165/2

165/3

166/1

166/2

168/3 168/4

169
170/1

170/2

170/3170/4

170/5

171/1

171/2

172

173/1

174

175/1
175/2

176

177/1

177/2

183

184

185

186 189

190/2190/3

193/1

193/2

198/1

198/4
198/5198/6198/7198/8198/9

198/10

198/12

204/2

345/18

411/2

411/4

411/7

417/2

417/3

421/1

454455
458

461/1
462

465

466467
468

471
472

475

476

477478/3

480/1

480/2
480/3

481

482/1
482/2

484/1 484/2

486/1
486/2

487/1487/2

491/1
491/2

492/1

492/2
494

496498
499

500/3

500/4

500/5

500/6

500/7

500/8

500/9

505 509
510/1

511
517

523

524/1

524/2

525/1 525/2

526/1
526/2

528

540/28

699/2

699/3

700/2

775/2

777/1777/2

784/1

786/2
786/3

786/4
786/6

786/7 786/8
787/2

787/3

787/7

789/2
789/4

878/16

878/17

878/18

1384/19

1384/20

1384/23

1384/25

1384/42

1384/43

1386/1

1386/2

1387

1388/1

1388/2

1388/3

1388/4

1388/7

1388/8

1388/9

1388/11

1389

1390/1

1390/2
1390/3

1390/4

1390/5
1390/6

1390/7

1390/8

1390/9

1391/2

1391/19

13
91

/20

1391/27

1391/28

1391/30

1391/31

1391/32

1391/33

1391/35

1391/36

1391/40

1391/47

1391/48

1391/61

1391/66

1391/82

1391/84

1391/86

1391/93

1391/96

1391/97

1391/98

1391/103

1391/106

1391/108

1391/109

1391/111

1391/112

1391/115

1391/116

1391/117

1391/118

1391/1201391/121

1391/122

1391/1231391/124

1410

1415/1

1416/1

1416/6

1416/15

1416/16

1419/1

1419/3

14
24

1425/21425/3 1425/41425/5

1430/2
1430/3

1432

14
33

/1

14
33

/2

1433/3

1434/1
1434/21435

1436/1 1436/2 1436/3
1436/4

1439/2

1441/1

14
42

/1
14

42
/2

1450/3

14
50

/1
8

14
50

/1
9

14
50

/2
0

14
50

/2
2

1484/1

1484/2

1487/1

1487/3

1488

1492

1493/1

1493/2

1493/3

1493/4

1494/1

1494/2

1494/3

1494/4

1494/5

1494/6

1494/9 1494/13

1494/14

1494/15

1494/16
1494/17

1494/18

1494/19

1494/21
136/12

148/13

148/14

148/15

165/5165/6
165/71487/4

193/4

193/5

193/6

303

148/16

29
7/

1

305

50
0/

10

148/17

165/8

308

312

313

1498

315

316

318

92/3

319159/3

159/4

320

321

327

331

290

191/3

191/4

193/8

193/9

191/5 335

161/7161/6

13
91

/1
41

1501

84/3

99
/3

1494/22

1494/23

1494/24

1494/25

1391/148
1391/149
1391/150

1391/151

1391/152

1391/153

1391/154
1391/155

1391/156

1391/157
1391/1581391/159

1494/26

527/1

527/2

337

287

148/26

339

126/4

136/13

60/9

341

148/28

148/27

784/2
784/3

191/7

19
3/

10

191/8

787/8

420/1

420/2

420/3

355
35

6

148/29

1504

362

P28

Z48

Z45

Z46

39/1

40 41

42/1 42/2

43

45

49/1

51

52

54

55 56

57

58 60

61

64

66/1
66/2

67

69
71

144

147

149/1

149/2

150

153

154

174

177

178

180

181

190/1

190/2

190/3190/4

191

193

205

209

210

211/1

224

225

226

227

233

248 249

250

251

270

271/1

272

273

294/1

301

304/1

304/2

305

306

307/1
307/2

308

309/1

309/2

319

321

323

329

330

331

332

333

334

335

336

337

341

343

344

358

361

369

372

373

374

380

381

382

383

384

386387

395

396

397

423/1

424

425

428

429

432

433

450

452

454/1

455

456

457

458
459

460 461

473

474475476477478

483

48
6

487/1487/2

488

489

494

495

500
507

511
512

513

539

543
544547

550

554

558 559

561

562/1

573

576

579/1
579/2

38
40

41/1
41/2

41/3

41/4

41/5
41/6

42/1

42/2

42/3

42/4

42/5
43/2

43/3

43/4
45/1

45/2

45/3

45/4 45/5

45/6

45
/7

45/8

46/1

46/2

46/3

47/1

47/2
51/1

51/2 51/3

52/1

52/2
52/3

55
56

57/157/2

59/1
59/2

60

62
64

65

66

68/168/2

70/1
70/2

73/1

73/2

73/4

73/5

76/1

76/2

76/3

78

82

83/1

83/2

85

87/1

87/3

8991

92/193/1

93/2

94

97/1
97/2

97/3
97/4

98/1
98/2

102/3
220/10
220/11

220/12

220/13

220/14
220/15

220/18
220/25

220/26

220/59

220/61

220/62
220/72 227/1

227/4

227/5

227/6

227/7227/8

227/9

227/10

227/11

239/1

239/3 239/4239/5

239/6

242/4
242/5

243/1
243/2

243/4

243/5
243/6

244/1

244/2

244/3

246/1

246/2

246/3

246/4

246/5

246/6

247/1

247/2

247/3

247/4

247/5

247/6

247/7
247/8

250/2

250/3

262/5

262/6

266/1

266/3

267/1
267/2

267/3

267/4
267/5

267/6

280

281

297/2

299

301/2

302/1
304

305/1

305/2
305/3

306

307/1

307/2

307/3

307/4

307/5307/6

307/7

307/8
307/9

308/1

308/2

312
315

316/1

316/2

316/3

316/4

316/5

317/1

317/2

320

323

324/4

355/1

356/1
356/2

358/1

358/2

362

363/1

363/2

365/1

365/2

365/3

366

367

372/1

372/2

373/1

373/3

374/1
374/2

375
376/1

376/2

376/3

376/4

376/5

376/6

376/9
376/11

377/1

377/3

377/4
382/1

382/3

382/4

382/5

382/6

382/7
382/8

382/9

382/10 382/11

382/12
382/13

382/14

382/15

382/16

382/17

382/18
382/22

382/23

382/24

382/25382/26
382/27

383/1 383/2

384/1384/2

384/3

384/4

384/5 384/6 384/7

384/8

384/9
384/11

384/12

384/13

384/14

384/15

384/16

384/17

384/18

386/2

386/4

386/5386/6
386/7

386/11

386/12

386/13

386/14

386/15

386/16

386/21

386/22

386/24

386/25

386/26

386/27

388/1

388/2

390/1

390/2

391

393/1

393/2

393/3

393/4

394

395

396397/1

397/2

397/3

398

399/1

399/2

436/2

439

440441/1441/2

443

444
448

449/1

449/3
450

451/3

452/1

453

454/1454/2

454/3454/4

454/5

454/6

458/2458/3458/4

459/1459/2

459/3

460

461

464

467

468
469 470

497

499
1167

1175/1

1175/2

1175/3

1176/1

1176/2

1176/3

1176/4

1176/6

1176/7

1176/8

1188 1196/1

1196/2

1197/1 1197/2

1199/1

1199/2

1199/3
1199/5

1199/6

1199/7

1199/8

1200/1

12
00

/3
12

00
/4

1206/1

1206/3
1210

1213

1215/1

1215/2

1299/2

1299/3

1304/1

1304/2

1304/3

1308

1313

1315

1318

1320

1322

1327

1329

1381/5

1382

1383/1

1383/2

1387/1

1387/2

1387/3

1387/4

1391/3

1395

1397

1441/1

1441/2

1443/1

1443/2

1443/3

1446
1448

1450/4
1450/6

1805

1806

1808

1820/1
1820/2

1820/3

1823/1

1823/2

1823/31823/4

18241825

1826/11826/2

1826/31826/4

1832/1

1833
1836/2

1839/2

1841/1

1841/2

18
46

/2

1846/3

1846/4

1846/5

1846/6

1846/7

1846/9

1867

1870/1
1870/2

1870/3 1870/5

1871

1872/1

1875/3

1875/20

1875/21

1875/22
1875/23

1875/29

1875/30

1875/33

1875/35

1875/40

1875/41

1875/42

1875/49

1875/51
1875/52

1875/53

1875/54

1875/55

1875/56

1923

1924/1

1925/11925/2

1934/2

19
35

19
36

/2

1953/7

1953/9

1953/10

1953/12

1954/2

1954/3

1954/4

19
54

/5

1955

1957/1

1957/2

1957/3

1957/5

1957/6 1957/7

1957/8 1957/91957/10

1957/11

1958/1

1958/2
1958/3

1958/4

1958/6

1958/12

1958/13
1958/14

1958/15

1958/16

1958/17

1958/19
1958/20

1958/211958/22

1958/23
1958/24

1958/29

1958/30

1962/3

1962/4

1962/5

1962/6

1962/71962/8

1962/9

1962/10

1962/13

1962/14

1962/21

1962/22

2015/3

2015 /4

2015/52015/62015/72015/8

2015/9

2015/10

2015/11

2015/12

2015/20

2015/21

2017

2018

2020

97/5

97/6

1954/7

575

515

48/1

588

590

382/28

589

1316/1

1316/2

250/4

276/1

276/2

1834/3

1834/4

1199/9

1199/10

572

1176/9

1196/3

1206/4

244/4

92/3

1304/4
1924/3

598

601

152/2
152/3

305/4

1924/4

300/1

300/2

301/3

302/3

1391/4

19
33

/1

1933/2 1933/3

2027

1838/1

1838/2

606

611

70/4

73/7

614

382/30382/311953/13

14
50

/9

43/5

620

1197/4
1197/5

1958/36

627

1197/6
1197/7

1387/6

621

2022

632

220/87

239/8

239/9

239/10

239/11

300/3

636

305/5

305/6

638
239/12

239/13

639/2

639/3639/4

643

644

1173/1

1173/2

369/1

369/2

649

541

1958/34

45/10

300/4

305/7

1173/3

45/11661/1

661/3

249/1
249/2

639/6

639/8

386/28

1924/5

1176/11

1953/14
1956/3

1956/4

1956/5

1875/69

1875/70

1875/71

1189/2

1191/1

1191/2

1191/3

1196/4

1191/4

276/3

1838/3

672

316/8

316/9

316/10

92/492/5

47/1

47/2

639/10
301/4

243/7

301/6

301/7301/8
301/10

301/9

1838/4
1838/5

276/5

682 683

250/5

262/7

262/8

639/11
639/12

639/13639/14
639/15

262/9

P29

Z47

Z44

92

94
95

99

100/1
100/2

102

105 106

108

134

183

184/1

185/1
185/2

185/4

185/5
185/6

185/7

185/8
185/9

185/11185/12

185/13

185/14185/15
185/16

185/17

195

198

199
206

213

214

223

237

245

246/1246/2

252/1

262

292

312313314315316317

318

339

340

357

359/1359/2

376
377

402403

404

405
406

407

408
409

410 411

412 413
414

415 416 417418

419420

463

46
4

466

482

518

519

555556

3

4/1

4/3 5
6/1

6/3

6/6
6/10

6/11

8

10

11

13/1

13/2
13/4

14

614/1

614/4
614/6 614/7

614/9

614/10

614/11
614/12

729/2

733/1

736
738/2

738/3

738/4
738/5

738/6

739/1
739/3

741

743/1

743/2

743/3

743/5743/6

744/2

744/3

744/4

744/5744/6

744/7

744/9

744/10

744/11

744/12
744/13

744/14
744/15744/16 744/18

745/1
746/2

746/3 746/4
746/5

746/7

989/1

997/1

997/3

999

1001

10031004/1
1004/2

1128/10

1128/11

1128/13

1128/22

1128/23

1128/24

1128/33

1128/34

1128/42

1128/43

1128/71

1129/1

1129/2

1129/3

1134/4

1134/5

1134/7

1134/8

1137/1

1137/2

1138/11138/2 1138/3
1138/41139/1

1139/2
1140/1

1140/2

1142/1

1151/1

1151/2

1155/1

1155/3
1155/41155/5

1155/6

1156/1

11
56

/9

1156/10

1812

1813/11813/21813/3
1813/4

1814/11814/4

1847/2

1875/5

18
75

/1
6

1875/43

1875/57

1876/1

19
09

/3

1918/4

1918/5

1959/9
1959/10

1959/15
1959/16

1960/1

1960/3

1960/4

1962/2

19
66

/1

19
72

/1

1973/1

1973/2

1974

1976/1
1977/1

19
77

/2

1978

1987/2

1988

1989

1991/1

1991/2

1991/4

1991/5

1991/6

1991/7

1991/8

1993/2

1995 1996

1997
1998

1999/1

19
99

/2

1999/3

20
00

/1

2000/2

2001/1

2001/2

2002

2006/1

2006/2

2007

2010

2012

20
13

/1
20

13
/2

20
13

/3

2015/1
2015/2

2015/22

739/5

535

185/19

185/21

1123/51123/6

11
23

/7

1142/4

11
42

/5

1142/6

1915/4

19
15

/5

2024

20
23

1973/3

1973/4

1973/5
1973/6

1973/7
1973/8

1973/9

1973/10

1973/11
1973/12

1973/13
1973/141973/151973/16

19
73

/1
71973/18

1973/19

1973/20

1973/21

1973/22

1973/23

1973/241973/25

1973/26
1973/27

1973/28

1973/29
1973/30

1973/31

1973/33
1973/341973/35

1973/36
1973/37

1973/38
1973/39

1973/40
1973/41

1973/42
1973/43

1977/3

184/3

100/4

19
08

/1
2

2028

1908/13

1981/1 19
81

/2
19

81
/3

1991/14

1991/9
1991/10

1991/11

1991/121991/13

19
93

/31993/4

1993/5
1994/1

19
94

/2

2011/1

2011/2

2009/2

667

549/1
549/2

1128/88

9/1 9/2

676
1156/15

2034
2035
2036

2038

2039
2040

2041

2032/1

2032/2

2037/1

2037/2

P30

5

6

7

9

10

11

158

159

160

165/1

165/2

166

200

280/1
280/2280/3280/4

280/5280/6
296

297/1
297/2

345

346

347

348
349

350

392

393

435

436 151

152

153
154

155

156/2

157

158

160/1

160/3

161/4

161/7

162/1

162/2

164/1

1616/1

1616/2

1616/31619/8

1682/1

1682/2

1684/1

1684/3

1690/1

1690/3
1693

1698

1699/1

1699/2

1700

1701

1702

1706/2

1707/1

1708/1

17
08

/2

1709/1
1709/2

1709/3

1709/4
1709/5

1709/6

1709/7

1713/8

1752

1753/1

1753/2

1753/3

1754/1

1754/2

1755/1

1755/3

1755/4

1759

1786/3

1792/2

1792/3
1792/4

1793/1
1795/1

1795/2

1796

1947/4

1952/1

1952/2
1952/3

1952/4

1961

1962/1

2016

1/1

2

3

4

5

6

7

8

155

156/2

157/1157/2157/3

160

169

187/1

188/1

189

190/2

228

230

1

2

6/1

7/1 8/1

9

11/9
11/10

1159/2

1159/3

1159/5

1236/2
1236/3

1240/4

1240/5

1240/6

1242

1243/1 1243/2
1243/31244/2

1246

1247/1

1316

1318/1

1319/1

1319/21322/1

1324/11325/1
1325/3

1334/2

1366/2

13751376/1
1376/2

1384/1

1384/4

1384/24

1384/35

1384/39

1479/1

1479/4

1479/5

1481

32/1

33

34

39

40/1

40/2

41

42

43

45

48

58

62

76
77

78

80
83

85

87

93

55/2

56/1

58

59/1

59/2

59/3

61

62/1

64/2
64/3

66/1

67

71/2
71/5

72
73

75/175/2

76/1

76/2

76/4

76/7

76/876
/9

76/10

76/11

80/3

385/1

385/9

385/10

385/24

385/25

385/26

385/27

385/28

385/29
385/30

385/31

385/33

385/73

385/88385/89

385/90

391/1
193/1193/2

296

1249/1

1249/2

580

160/4160/5160/6

76/12
76/13

76/14

76/15

1243/4

1479/11

1479/12

1709/8
1709/9

156/3

311

161/9

616

1334/5
1461/6

625

157/41324/3 6/5

6/6

328

3/3
3/4

1479/13
1479/14

1479/151479/16
1479/17

1479/18
1479/19

1479/20

76/1676/17

1754/4

332

333 334

65/5

385/94

385/95
385/96

121

669

340/1
340/2

1318/3

1478/3 1478/4

1478/5

164/5166/7

Z49

Kreslil: Datum

Měřítko

Stupeň

Tomáš Žďárský

Název výkresu:

Projekt - název - místo:

Autorizovaný projektant:

projektová kancelář
Husova 888

zpracováno
na softwaru

562 01 Ústí nad Orlicí ComputeR

zdarsky.tomas@razdva.cz
tel. 602 438 183tel./fax 465 523 086

tiposuo@seznam.cz

Ing. arch.Petr Kulda
Objednatel: Číslo paré

Číslo výkresu

1:2880Obec Libchavy

Kreslil: Datum

Měřítko

Stupeň

Tomáš Žďárský

Název výkresu:

Projekt - název - místo:

Autorizovaný projektant:

projektová kancelář
Husova 888

zpracováno
na softwaru

562 01 Ústí nad Orlicí ComputeR

zdarsky.tomas@razdva.cz
tel. 602 438 183tel./fax 465 523 086

tiposuo@seznam.cz

Ing. arch.Petr Kulda
Objednatel:

ArchiCAD 16

Číslo paré

Číslo výkresu

1:2880

ZMĚNA č.3 ÚP LIBCHAVY
ZADÁNÍ

Obec Libchavy

březen 2015

P25, P26,
P27, P28,

Z48

P29, Z45,
Z46, Z47

Z44, P30

Z49


